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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

2023. január 30-án 13.45 órakor a Bélapátfalva, Apátság u. 2/A. sz. alatti 

Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Intézmény tanácskozó termében 

megtartott üléséről. 

 
 

N a p i r e n d 

 

1. Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testület 2023;. évi 
munkatervének elfogadása 

2. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatási szerződés elfogadása 

3. A temetőről és temetkezésről szóló önkormányzati rendelet 
módosításának felülvizsgálata 

4. Egyéb ügyek, indítványok 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

1/2023. (I.30.) 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testület 2022. évi munkatervének 
elfogadása 

2/2023. (I.30.) 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés elfogadása 

3/2023. (I.30.) 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 2/2015. (I.27.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

4/2023. (I.30.) 
A temetőről és temetkezésről szóló önkormányzati rendelet módosításának 
felülvizsgálata 

5/2023. (I.30.) 

A hivatali helységen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről, 
és a többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díj mértékéről szóló rendelet 
megalkotása 

    

Bélapátfalva, 2023. január 30. 

 

 

Mikó Ákos Zoltán Kary József 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

Elnöke 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

Tagja 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

2023. január 30-án 13.45 órakor a Bélapátfalva, Apátság u. 2/A. sz. alatti 

Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Intézmény tanácskozó termében 

megtartott üléséről. 

 
 
Jelen vannak: Csuhány Béla bizottsági tag 
  Kary József bizottsági tag 
 Vizy Pál bizottsági tag 
  Molnár Lászlóné bizottsági tag 
 
Nem jelent meg:   Mikó Ákos Zoltán bizottság elnöke   
 
Hivatalból jelen van:   Ferencz Péter polgármester 
   Bársony Dániel alpolgármester 
                                      Dudásné dr. Géczi Erika jegyző 
   Szabó Orsolya jegyzőkönyvvezető 
 
  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kary József bizottsági tag: 
Köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket, megállapítja, hogy az 5 fő 
bizottsági tagból 4 fő jelen van, a döntéshozatalban résztvevők száma 4, a bizottság 
határozatképes és az ülést megnyitja.  
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot: 
 

 
Napirend 

 
1. Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testület 2022. évi 

munkatervének elfogadása 
2. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatási szerződés elfogadása 
3. A temetőről és temetkezésről szóló önkormányzati rendelet 

módosításának felülvizsgálata 
4. Egyéb ügyek, indítványok 

 
 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a fenti 
napirendi pontokat 4 igen szavazattal elfogadta.  
 
I. Napirend 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testület 2023. évi munkatervének 
elfogadása 
 
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
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Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot.  
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel, javaslat.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Ismerteti az energia árak és szerződések alakulását. Elmondja, hogy az államtól 19 
millió Ft rezsitámogatást kapott az önkormányzat. Javasolja, hogy ebből az 
összegből a közvilágítási lámpatestek egy részének ledesítése valósuljon meg. 
Magyar Falu Program keretében lesz majd pályázat is kiírva a korszerűsítésre. Az 
önkormányzat kérte a szolgáltatótól, hogy a közvilágításnál fogyasztás alapján 
kerüljenek a közvilágításnál a számlák kiállításra. 
 
Csuhány Béla Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a befejezetlen beruházásokat, amik nem valósultak meg az évek folyamán. 
Ilyen beruházások voltak az Egészségház vízleválasztása, Mártírok út felújítás, zebra 
kialakítása, Táncsics utca árok burkolása, kisbolttól járda felújítása. 
Javasolja, hogy külön napirendi pontban foglalkozzon vele a Képviselő-testület 
szerinte a szeptember 26-i ülésen. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Szerinte az elmaradt beruházások áttekintésének hamarabb kell megtörténnie. 
Javasolja, hogy a július 25-i ülésen legyen. 
 
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Javasolja pénzügyi gördülő terv létrehozását. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Elmondja, hogy az elmaradt beruházás mindig meg van jelenítve a következő évi 
költségvetésnél. 
 
Csuhány Béla Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Szerinte, azokban az épületekben, ahol már megtörtént a födém hőszigetelése, 
mérni kellene a hőmérsékletet, hogy csak melegebb lett, vagy a fogyasztás is 
csökkent. 
 
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Kéri, szavazzanak Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testület 2023. évi 
munkatervének elfogadásáról azzal a módosítással, hogy a július 25-i ülés kiegészül 
az „Elmaradt beruházások áttekintése” napirendi ponttal. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 5 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

1/2023. (I.30.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019. (X. 28.) 
önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése alapján a 2023. évi 
munkatervét a 1. melléklet szerint, azzal a kiegészítéssel, hogy a július 
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25-i ülés egészüljön ki az „Elmaradt beruházások áttekintése” napirendi 
ponttal. 

                                                                                    
II. Napirend 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés elfogadása 
                  
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot. Kérdezi Ferencz Péter 
polgármestert, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Elmondja, hogy a közszolgáltatási szerződés határozott időtartamának lejárta miatt 
kértünk be árajánlatokat. Ajánlat csak az eddigi szolgáltatótól, Koós Jánostól 
érkezett. 
 
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel. Kéri szavazzanak a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződésről. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

2/2023. (I.30.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, 
Bélapátfalva Város Önkormányzat és Koós János egyéni vállalkozó (3326 
Ostoros, Hunyadi u. 28.) között 2023. február 1-től 2025. január 31-ig a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződést. 
A Képviselő-testület hatalmazza fel Ferencz Péter polgármestert a 
közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 

 
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a szerződés időtartamának és a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése ürítési díjának módosulása teszi 
indokolttá a rendelet módosítását. Kéri szavazzanak a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról az előterjesztés szerint. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

3/2023. (I.30.) sz. Bizottsági határozat 
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Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 2/2015. (I.27.) 
önkormányzati rendelet módosítását. 

 
 
III. Napirend 
A temetőről és temetkezésről szóló önkormányzati rendelet módosításának 
felülvizsgálata     
              
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot. Kérdezi Ferencz Péter 
polgármester, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Elmondja, hogy az Önkormányzati tulajdonú urnafalban jelenleg 2 fülke üres, tehát új 
urnafal építése szükséges. Mivel a jelenlegi díjak 2014. évben lettek megállapítva, 
javaslom az urnafülke temetés megváltási díját 15.900 Ft + ÁFA összegről 40 000 FT 
+ ÁFA összegre emelni, majd az új urnafal elkészülte után újból meghatározni. A 
temető rendeletre törvényességi felhívás érkezett a Kormányhivataltól. Mivel a díjak 
rendeletben történő elfogadásához előzetesen ki kell kérni az Országos 
Fogyasztóvédelmi Egyesület Heves Megyei Szervezetének véleményét, ezért 
javasolja a temetési helyek díjainak határozatban történő elfogadását. A 
véleményezés után az új rendeletben be fogjuk építeni ezeket a díjakat. 
 
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel. Kéri, szavazzanak a temetési 
helyek és az újraváltás díjainak elfogadásáról az előterjesztés szerint. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 
 

4/2023. (I.30.) sz. Bizottsági határozat 
 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a város 
köztemetőjében a temetési helyek és az újraváltás díját az alábbiak szerint 
módosuljanak a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 
40. § (5) bekezdésében foglalt véleményezési eljárás lefolytatását követően. 
1. Egyes sírhely megváltása és újraváltása 5 000 Ft 
2. Kettes sírhely megváltása és újraváltása 10 000 Ft 
3. Egyes sírhely megváltása és újraváltása az Új temető részben 3 000 Ft 
4. Kettes sírhely megváltása és újraváltása az Új temető részben 6 000 Ft 
5. Urnafülke temetés megváltási díja 40 000 Ft + ÁFA 

A Képviselő-testület kérje fel Ferencz Péter polgármestert, hogy a temetési 

helyek és az újraváltás díja rendeletben történő kihirdetéséhez kérje ki az 
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Országos Fogyasztóvédelmi Egyesület Heves Megyei Szervezete (3300 Eger, 

Bajcsy-Zs. utca 9.) véleményét. 

 

IV. Napirendi pont 

Egyéb ügyek, indítványok 

 
Ferencz Péter polgármester: 
Elmondja, hogy szükségessé vált a hivatali helységen kívüli, valamint a hivatali 
munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítésének engedélyezéséről, és a többletszolgáltatás ellentételezéseként 
fizetendő díj mértékéről szóló rendelet felülvizsgálata. Új rendelet elfogadását 
javasolja a rendelet-tervezet szerint. 
 
Kary József Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel. Kéri, szavazzanak a hivatali 
helységen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről, és a 
többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díj mértékéről szóló rendelet 
elfogadásáról a rendelet-tervezet szerint. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

5/2023. (I.30.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, 
a hivatali helységen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének 
engedélyezéséről, és a többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő 
díj mértékéről szóló rendelet megalkotását. 

 
 
Mikó Ákos Zoltán bizottság elnöke:  
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel, javaslat.  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 
 

 
 

Kmf.           
 

 
Mikó Ákos Zoltán Kary József 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
Elnöke 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
Tagja 

 


